
A Rr. NENE TEREZA ( B=5m  , L= 380ml ) 

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 1900 0

2 Shtrese stabilizant t=15cm m2 1900 0

3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1900 0

4 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3.5cm, me makineri m2 1900 0

0

B Rr. PERMETI( B=5m  , L=  170ml ) 

1 Rrafshim ,nivelim , skarifikim t=10cm m2 850 0

2 Shtrese stabilizant t=15cm m2 850 0

3 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 850 0

4 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3.5cm, me makineri m2 850 0

0

C Punime ne tubacionet e shkarkimit

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m³ 288          0

2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 600          0

3 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 30            0

4 Shtrese zhavorri  t = 10 cm nen kunete m2 600          0

5 Pasrim I linjave te K.U.Z.-se ml 151          0

0

D                     Punime  trotuari

1 F.V bordure betoni M-250 15 x 30 cm ml 1,100       0

2 Beton M-200 per fiksim bordure m3 35            0

3 Shtrese zhavori per nivelim  20 cm m2 1,100       0

4 Shtrese betoni M.100 per nivelim 10 CM m3 110          0

5 Shtrese pllaka beton  t = 6 cm m2 1,100       0

6 F.V. tubo fleksibel  80 mm per ndricim ml 987          0

7 Bazament kollone + tuba plastike  200 mm m3 5              0

8 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 58            0

0

0

0

0

Preventivoi

Nr.

Shuma 2

Miratoi

Totali

20%

Shuma 3

Shuma 1-4

Shuma 4

T.V.SH

Shuma 1 

SasiaNjësia

P R E V E N T I V

VleftaÇmimi

OBJEKTI: Rikualifikim dhe shtrim te rrjetit rrugor, Ksamil                                                                                   

INVESTITOR: Bashkia Sarande

NR.ANALIZE  Emërtimi i punimeve


